PAMATKY PRO VSECHNY
~ Pamdtka  Sobota11.9.  Nedéle12.9.

Zamek (Muzeum Komenského)
Hrad Helfstyn

Pamatnik lovcu mamutu
Galerie meésta Prerova

Meéstsky dum Prerov

Meéstsky park Michalov
Sklenik v Michaloveé

Meéstske hradby s fortnou
Pravoslavny chram sv. Cyrila a Metodéje
Kostel sv. Vavrince

Kostel sv. Michala

Kaple sv. Jiri

Kostel sv. Mari Magdalény
Zidovsky hibitov

Zvonice v Drevohosticich

Kostel sv. Havla v Drevohosticich

DOPROVODNY PROGRAM

B Muzeum Komenského

komentované prohlidky expozic (9.30, 11.00, 13.30 a 15.00 hod.)

B Hrad HelfStyn (Tyn nad Bec¢vou)

European Heritage Da

Journées européennes
du patrimoine

11.-19.9. 2021

10.00 - 15.00
9.00-17.00

5.30 - 23.00

10.00-12.00
12.30 - 16.00

8.00 - 18.00

15.00-17.00
15.00-17.00

10.00-17.00

10.00-17.00

celodenni bezplatny vstup do hradniho komplexu

B Pravoslavny chram sv. Cyrila a Metodéje

prohlidka chramového prostoru a stalé expozice dokumentii o atentatu na R. Heydricha

a uloze pravoslavné cirkve v obdobi tzv. heydrichiady

B Zvonice v Drevohosticich

moznost prohlidky novych zvont Maria a sv. Havel

NEDELE 19.9.2021 Kino Hvézda

10.00 prohlidky krytu a jeho technickeho zazemi, vstupné 60 K¢

11.00 projekce snimku , Do krytu, Prerove!”, vstupné 70 K¢

13.30 prohlidky promitaci kabiny s vykladem, zdarma

9.00-17.00
9.00-17.00

9.00-17.00

9.00-15.00

5.30-23.00

10.00-12.00
12.30-16.00

8.00 - 18.00
13.00-17.00

15.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17.00

9.00-16.00
10.00-17.00

10.00-17.00

14.00 projekce filmu , Prerovské povstani...75 let poté®, vstupné 70 K¢

Z akce mohou byt porizovany fotografie Ci videa pro zpravodajské, reportazni a propagacni ucely.
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